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Сдать квартиру за 12 000 рублей на Соколова-Соколенка ул, 22

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Соколова-Соколенка ул, 22

12 000 Р в месяц

62.00 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
3 из 10
Этаж

Сдается 3-ком квартира 62/36/9 в кирпичном доме на 3/10 этаже, в хорошем состоянии, полностью готова к проживанию. Частично
мебелирована. Своя территория, парковка, детская площадка..
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 10

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 36.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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